様式第１２号（第１８条関係）

　年　　　月　　　日

松浦市長　　様

　　　　　　　　　　　　＜報告者＞
	事業所の所在地
(個人・個人事業主にあっては住所)

	法人名・屋号

	代表者職・氏名
(個人・個人事業主にあっては氏名)

松浦市事業拡充支援事業遂行状況報告書

　　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　号により交付決定された松浦市事業拡充支援事業の実施について、松浦市地域産業雇用創出チャレンジ支援事業補助金交付要綱第１８条の規定により、　　　　年　　月　　日現在の遂行状況を次のとおり報告します。

１　資金の調達・支払状況

２　設備購入・設置の状況

３　改修の状況

※必要に応じ、参考となる資料・写真等を添付すること。